

**Отчет о проведении специальной оценки условий труда**  
**Титульный лист отчета о проведении специальной оценки**  
**условий труда**

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Крючкова Е.П.  
(фамилия, инициалы)

« 02 » 11 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 776404)

**в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения**  
**Пермского края "Уинская центральная районная больница"**  
(полное наименование работодателя)

617520 Пермский край, Уинский район, с. Уинское, ул. Заречная, зд. 13  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5953000260  
(ИНН работодателя)

595101001  
(КПП работодателя)

1025902546240  
(ОГРН работодателя)

86.10  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Гостюхин А.Л. (Ф.И.О.)	<u>02.11.2023</u> (дата)
 (подпись)	Киселева Е.В. (Ф.И.О.)	<u>31.10.2023</u> (дата)
 (подпись)	Мухина К.А. (Ф.И.О.)	<u>31.10.2023</u> (дата)
 (подпись)	Музайтова И.С. (Ф.И.О.)	<u>31.10.2023</u> (дата)
 (подпись)	Орлова С.В. (Ф.И.О.)	<u>01.11.2023</u> (дата)
 (подпись)	Черемных Т.М. (Ф.И.О.)	<u>31.10.23</u> (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Уинская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	149	149	0	41	13	51	44	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	43	13	51	53	0	0
из них женщин	135	135	0	33	8	49	45	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
																								17	18
1-3851/2023	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-3851/2023	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3851/2023	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3851/2023	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3851/2023	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3851/2023	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-управленческий персонал





58-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кочешовский ФАП																						
59-3851/2023	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усановский ФАП																						
61-3851/2023	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аспинское отделение сестринского ухода																						
63-3851/2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Судинская врачебная амбулатория																						
64-3851/2023	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-3851/2023	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66-3851/2023	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67-3851/2023	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3851/2023	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-3851/2023	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3851/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар (с. Сула)																						
72-3851/2023	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73-3851/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3851/2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет в образовательных учреждениях																						
76-3851/2023	Врач-стоматолог детский	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77-3851/2023	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3851/2023	Медицинская сестра (врача стоматолога детского)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в дошкольных образовательных учреждениях																						
79-3851/2023	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80-3851/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																						
Дневной стационар																						
81-3851/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																						
82-3851/2023	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-3851/2023	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84-3851/2023	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85-3851/2023	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
86-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																						
Педиатрическое отделение																						

88-3851/2023	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-3851/2023	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
90-3851/2023	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
91-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хирургическое отделение																												
93-3851/2023	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
94-3851/2023	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
95-3851/2023	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
96-3851/2023	Медицинская сестра операционная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
97-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение анестезиологии и реанимации																												
99-3851/2023	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
100-3851/2023	Медицинская сестра (ПРИТ)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
101-3851/2023	Медицинская сестра (ПРИТ)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Приемное отделение																												
102-3851/2023	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-3851/2023	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
104-3851/2023	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
105-3851/2023	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Параклиника																												
Кабинет функциональной диагностики																												
106-3851/2023	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
107-3851/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет физиотерапевтических методов лечения																												
108-3851/2023	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
109-3851/2023	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
110-3851/2023	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинико-диагностическая лаборатория																												
111-3851/2023	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
112-3851/2023	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
113-3851/2023	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
114-3851/2023	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
115-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Рентгеновское отделение																												
116-3851/2023	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
117-3851/2023	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
118-3851/2023	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
Кабинет ультразвуковой диагностики																												
119-3851/2023	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

120-3851/2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопический кабинет																			
121-3851/2023	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
122-3851/2023	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																			
123-3851/2023	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																			
124-3851/2023	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-3851/2023	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-3851/2023	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-3851/2023	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-3851/2023	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедический персонал																			
Регистратура																			
129-3851/2023	Администратор	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130-3851/2023	Администратор	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																			
131-3851/2023	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-3851/2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-3851/2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134-3851/2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135-3851/2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная часть																			
136-3851/2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137-3851/2023	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-3851/2023	Автоклавщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-3851/2023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-3851/2023	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГБУЗ ПК "Уинская ЦРБ"																			
143-3851/2023	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144-3851/2023	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145-3851/2023	Медицинская сестра-анестезист	3	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
146-3851/2023	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-3851/2023	Санитар КДЦ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-3851/2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-3851/2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ ПК "Уинская ЦРБ"

(должность)

(подпись)

Крючкова Е.П.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Гостюхин А.Л.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Киселева Е.В.

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мухина К.А.

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Врач-педиатр

(должность)

(подпись)

Музайтова И.С.

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Председатель профорганизации

(должность)

(подпись)

Орлова С.В.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Уполномоченный от профсоюзной организации по охране труда

(должность)

(подпись)

Черемных Т.М.

(Ф.И.О.)

31.10.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736

(№ в реестре экспертов)

Кормин Михаил Владиславович

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)